Resolução CGI.br/RES/2025/001

Resolução CGI.br/RES/2025/001

O COMITÊ GESTOR DA INTERNET NO BRASIL – CGI.br, em sua 11ª Reunião
Ordinária de 2024, realizada em 12 de dezembro, e no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 4.829/2003, resolve aprovar esta Resolução, da seguinte forma:

Resolução CGI.br/RES/2025/001– Calendário de Reuniões do CGI.br 2025

Conforme aprovação em reunião plenária, o CGI.br torna público o calendário de
reuniões ordinárias de 2025:

1a Plenária: 24/01/2025
2a Plenária: 21/02/2025
3a Plenária: 21/03/2025
4a Plenária: 25/04/2025
5a Plenária: 23/05/2025

6a Plenária: 16/06/2025
7a Plenária: 18/07/2025
8a Plenária: 22/08/2025
9a Plenária: 19/09/2025
10a Plenária: 17/10/2025
11a Plenária: 14/11/2025
12a Plenária: 12/12/2025

As datas das reuniões estão sujeitas a alteração.